

Årsredovisning för
Automotive Europe AB

559265-5384

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Halil Kartal
Styrelseledamot

2025-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Automotive Europe AB, 559265-5384, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades 2020 och bedriver sedan dess försäljning av begagnade bilar samt förmedling av fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med 57 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan. Bolaget redovisar ett positivt resultat för året.

För att täcka föregående års (2023) förlust har bolaget mottagit ett villkorat aktieägartillskott om 650 000 vilket stärker bolagets egna kapital. Tillskottet är återbetalningsbart under förutsättning att bolagets ekonomiska ställning så tillåter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	55 546 497	35 272 311	25 479 558
Resultat efter finansiella poster	345 716	-913 511	-317 926
Soliditet %	6,6	-90,6	0,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	120 000	-118 299	-913 511
Balanseras i ny räkning			-913 511	913 511
Erhållna aktieägartillskott			650 000	
Årets resultat				345 716
Belopp vid årets utgång	25 000	120 000	-381 810	345 716

Kommentar

Erhållna villkorligt aktieägartillskott 650 000 kr tidigare år 120 000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-381 810
Årets resultat	345 716
Summa	-36 094
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-36 094
Summa	-36 094

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 546 497	35 272 311
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-872 729
Övriga rörelseintäkter		196 770	116 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 743 267	34 515 893
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 483 423	-34 139 047
Övriga externa kostnader		-1 181 155	-1 109 925
Personalkostnader	2	-660 389	-871
Övriga rörelsekostnader		-284	-451
Summa rörelsekostnader		-55 325 251	-35 250 294
Rörelseresultat		418 016	-734 401
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 300	-179 534
Summa finansiella poster		-72 300	-179 110
Resultat efter finansiella poster		345 716	-913 511
Resultat före skatt		345 716	-913 511
Årets resultat		345 716	-913 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 213 000	645 230
Summa varulager m.m.		1 213 000	645 230
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	99 964
Övriga fordringar		327 842	3 603
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 634	28 050
Summa kortfristiga fordringar		345 476	131 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 754	202 097
Summa kassa och bank		80 754	202 097
Summa omsättningstillgångar		1 639 230	978 944
SUMMA TILLGÅNGAR		1 639 230	978 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		145 000	145 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-381 810	-118 299
Årets resultat		345 716	-913 511
Summa fritt eget kapital		-36 094	-1 031 810
Summa eget kapital		108 906	-886 810
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		772 470	625 245
Summa långfristiga skulder		772 470	625 245
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	153 999
Leverantörsskulder		131 450	767 602
Skatteskulder		3 148	0
Övriga skulder		559 938	305 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 318	13 600
Summa kortfristiga skulder		757 854	1 240 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 639 230	978 944

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	772 470	625 245

Underskrifter

Malmö

Halil Kartal
Halil Kartal
Styrelseledamot

2025-03-25
Datum